
AL55CAZ001410000
AL55CAZ051610000
AL55CAZ003810000
AL55CAZ001210000

Código de Producto

1/4
5/16
3/8
1/2

Tamaño Comercial
in

6.1
7.6
9.1
12.2

6.5
8.1
9.7
13.0

Diametro interior
mm

min max
330
330
330
330

100
100
100
100

ftm
Longitud

Superficie interna lisa Temperatura de trabajo:
De -5°C a 60°C

Información Técnica

•  Se utiliza en la construcción para marcar alturas al 
    mismo nivel en los lugares en que sea requerido.
•  Para hacer medición de radiares.

Aplicación

Manguera flexible ligera de una capa de PVC 
transparente propiedad que le permite la medición 
de nivel.

Características

Tolerancia: +/- 3%
Especificaciones y presentaciones del producto
están sujetos a cambios sin previo aviso.

Clave: AL55
Color de línea: Cristal azul

NIVEL

Alta tecnología en mangueras flexibles


