

NIVEL



NIVEL

- Clave: AL55
- Color de línea: Cristal azul

Características

Manguera flexible ligera de una capa de PVC transparente propiedad que le permite la medición de nivel.

Tolerancia: +/- 3%

Especificaciones y presentaciones del producto están sujetos a cambios sin previo aviso.

Aplicación

- Se utiliza en la construcción para marcar alturas al mismo nivel en los lugares en que sea requerido.
- Para hacer medición de radias.

Información Técnica

Superficie interna lisa

Temperatura de trabajo:

De -5°C a 60°C

Código de Producto	Tamaño Comercial in	Diametro interior mm		Longitud	
		min	max	m	ft
AL55CAZ001410000	1/4	6.1	6.5	100	330
AL55CAZ051610000	5/16	7.6	8.1	100	330
AL55CAZ003810000	3/8	9.1	9.7	100	330
AL55CAZ001210000	1/2	12.2	13.0	100	330